

Hobro Auto ApS

**Hyldevej 8
9500 Hobro**

CVR-nr. 32 93 93 25

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. april 2020

Jakob Thy
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hobro Auto ApS
Hyldevej 8
9500 Hobro

Telefon: 98523131

CVR-nr.: 32 93 93 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Jakob Thy, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Adelgade 31
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, salg, reparation samt finansiering af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.757.746, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 25.981.623.

Ved starten af regnskabsåret er den væsentligste del af den tidligere virksomhedsaktivitet frasolgt.

Ledelsen finder årets resultat meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.848.862	11.376
Personaleomkostninger	1	-220.180	-3.630
Resultat før af- og nedskrivninger		2.628.682	7.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-425.545	-965
Resultat før finansielle poster		2.203.137	6.781
Finansielle indtægter		81.307	206
Finansielle omkostninger		-30.947	-54
Resultat før skat		2.253.497	6.933
Skat af årets resultat	2	-495.751	-1.525
Årets resultat		1.757.746	5.408
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	0
Overført resultat		-3.242.254	5.408
		1.757.746	5.408

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		17.852.802	15.117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>690.220</u>	<u>675</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>18.543.022</u>	<u>15.792</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.543.022</u>	<u>15.792</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	649
Færdigvarer og handelsvarer		<u>448.471</u>	<u>2.974</u>
Varebeholdninger		<u>458.471</u>	<u>3.623</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.865	881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.398.008	3.923
Andre tilgodehavender		8.279	507
Periodeafgrænsningsposter		<u>32.308</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.696.460</u>	<u>5.311</u>
Likvide beholdninger		<u>5.733.960</u>	<u>6.415</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.888.891</u>	<u>15.349</u>
Aktiver i alt		<u>27.431.913</u>	<u>31.141</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		20.481.623	23.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital	4	<u>25.981.623</u>	<u>24.224</u>
Hensættelse til udskudt skat		498.537	414
Hensatte forpligtelser i alt		<u>498.537</u>	<u>414</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.502	3.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.146	6
Selskabsskat		410.850	1.600
Anden gæld		55.255	1.155
Deposita		255.000	255
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>951.753</u>	<u>6.503</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>951.753</u>	<u>6.503</u>
Passiver i alt		<u>27.431.913</u>	<u>31.141</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	195.367	3.064
Pensioner	0	358
Andre omkostninger til social sikring	14.814	140
Andre personaleomkostninger	9.999	68
	<u>220.180</u>	<u>3.630</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>12</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	410.850	1.600
Årets udskudte skat	84.901	-75
	<u>495.751</u>	<u>1.525</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	16.677.164	3.802.003
Tilgang i årets løb	3.062.301	759.891
Afgang i årets løb	0	-3.647.483
Kostpris 31. december 2019	<u>19.739.465</u>	<u>914.411</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.559.244	3.127.098
Årets afskrivninger	327.419	98.126
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-3.001.033
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.886.663</u>	<u>224.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>17.852.802</u>	<u>690.220</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	23.723.877	0	24.223.877
Årets resultat	0	-3.242.254	5.000.000	1.757.746
Egenkapital 31. december 2019	500.000	20.481.623	5.000.000	25.981.623

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakob Thy Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Herudover er der ikke påtaget garantiforpligtelser udover normal garanti på brugte biler og reklamationer.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for t.kr. 2.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t.kr. 1.407.
